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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BIGGA Leandro WE FS Bielefelder TG 2006 R M 1.3 110652 ja

BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 2006 R M 1.1 111046 ja

DIECKMANN Julian WE FSG Warendorf 2006 R M 2.9999 118512 ja

EGGERSGLÜß Claudio WE FS Bielefelder TG 2006 R M 1.4 114869 ja

FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 2006 R M 2.9999 102681 ja

GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006 R M 1.5 115079 ja

HORN Johannes WE TuS Hamm 2006 R M 1.2 111709 ja

LASSOWSKI Jesper WE MTV Minden 2006 R M 1.6 115251 ja

ZIMMERMANN Chris WE Quernheimer FC 2006 R M 1.7 115095 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 16.0 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV M ja

2. 1 002 10.0 GER HORN Johannes WE TuS Hamm M ja

3. 1 003 8.0 GER BIGGA Leandro WE FS Bielefelder TG M ja

4. 1 004 8.0 GER EGGERSGLÜß Claudio WE FS Bielefelder TG M ja

5. 1 005 6.0 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG M ja

6. 1 006 6.0 GER LASSOWSKI Jesper WE MTV Minden M ja

7. 1 007 6.0 GER ZIMMERMANN Chris WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 GER DIECKMANN Julian WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Westfälische Rangliste Degen männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle



Westfälische Meisterschaft

Quernheim (GER)
03.03.2019 - 12:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
03.03.2019 16:49

1 / 1

Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.03. 16:49

9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.03. 16:49

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Westfälische Rangliste Degen männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 2

HOLLÄNDER Leonhard, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANCO Jacopo
Samuele

GER TSV Hagen 1 V4 1 1 V 1 V V 2 4 24 26 0.500 -2 6.

BINGENER Tim GER Lüdenscheider TV 2 3 2 V V V V V4 V 6 34 21 0.750 13 3.
GROTKAMP Paul GER FS Bielefelder TG 3 V2 V3 V V V3 V V 3 7 31 21 0.875 10 2.
HORN Johannes GER TuS Hamm 4 V 0 3 V 3 V V 3 4 29 26 0.500 3 5.
LASSOWSKI Jesper GER MTV Minden 5 4 3 4 2 3 3 V 4 1 28 36 0.125 -8 8.
BIGGA Leandro GER FS Bielefelder TG 6 V 4 2 V V V V 0 5 31 22 0.625 9 4.
ZIMMERMANN Chris GER Quernheimer FC 7 1 3 1 2 V 1 V 4 2 22 36 0.250 -14 7.
DIECKMANN Julian GER FSG Warendorf 8 1 1 4 2 1 1 3 4 0 17 39 0.000 -22 9.
EGGERSGLÜß Claudio GER FS Bielefelder TG 9 V 3 V4 V4 V V V V 7 36 25 0.875 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EGGERSGLÜß Claudio FS Bielefelder TG 7 8 36 25 0.875 11 Q

2 GER GROTKAMP Paul FS Bielefelder TG 7 8 31 21 0.875 10 Q

3 GER BINGENER Tim Lüdenscheider TV 6 8 34 21 0.750 13 Q

4 GER BIGGA Leandro FS Bielefelder TG 5 8 31 22 0.625 9 Q

5 GER HORN Johannes TuS Hamm 4 8 29 26 0.500 3 Q

6 GER FRANCO Jacopo Samuele TSV Hagen 4 8 24 26 0.500 -2 Q

7 GER ZIMMERMANN Chris Quernheimer FC 2 8 22 36 0.250 -14 Q

8 GER LASSOWSKI Jesper MTV Minden 1 8 28 36 0.125 -8 Q

9 GER DIECKMANN Julian FSG Warendorf 0 8 17 39 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER EGGERSGLÜß Claudio WE FS Bielefelder TG 7 8 36 25 0.875 11

2 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 7 8 31 21 0.875 10

3 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 6 8 34 21 0.750 13

4 GER BIGGA Leandro WE FS Bielefelder TG 5 8 31 22 0.625 9

5 GER HORN Johannes WE TuS Hamm 4 8 29 26 0.500 3

6 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 4 8 24 26 0.500 -2

7 GER ZIMMERMANN Chris WE Quernheimer FC 2 8 22 36 0.250 -14

8 GER LASSOWSKI Jesper WE MTV Minden 1 8 28 36 0.125 -8

9 GER DIECKMANN Julian WE FSG Warendorf 0 8 17 39 0.000 -22
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
EGGERSGLÜß Claudio
WE FS Bielefelder TG

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
DIECKMANN Julian
WE FSG Warendorf

GER   7

8
LASSOWSKI Jesper
WE MTV Minden

GER   V

  R: ADRIAN Maria (GER)

 

5
HORN Johannes
WE TuS Hamm

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
BIGGA Leandro
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

 

3
BINGENER Tim
WE Lüdenscheider TV

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
FRANCO Jacopo Samuele
WE TSV Hagen

GER  

 

 

7
ZIMMERMANN Chris
WE Quernheimer FC

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
GROTKAMP Paul
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

Bahn 2

EGGERSGLÜß Claudio
WE FS Bielefelder TG

GER   V

LASSOWSKI Jesper
WE MTV Minden

GER   7

R: ADRIAN Maria (GER)

Bahn 1

HORN Johannes
WE TuS Hamm

GER   9

BIGGA Leandro
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: ENDERS Valentin (GER)

Bahn 1

BINGENER Tim
WE Lüdenscheider TV

GER   3

FRANCO Jacopo Samuele
WE TSV Hagen

GER   V

R: ENDERS Valentin (GER)

Bahn 2

ZIMMERMANN Chris
WE Quernheimer FC

GER   9

GROTKAMP Paul
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: ADRIAN Maria (GER)

Bahn 5

EGGERSGLÜß Claudio
WE FS Bielefelder TG

GER   4

BIGGA Leandro
WE FS Bielefelder TG

GER   V 7

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 1

FRANCO Jacopo Samuele (6)
WE TSV Hagen

GER   3

GROTKAMP Paul
WE FS Bielefelder TG

GER   V 4

R: ENDERS Valentin (GER)

Bahn 5

BIGGA Leandro (4)
WE FS Bielefelder TG

GER   5

GROTKAMP Paul
WE FS Bielefelder TG

GER   V 6

R: ARNDT Justin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006

2 GER BIGGA Leandro WE FS Bielefelder TG 2006

3 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 2006

3 GER EGGERSGLÜß Claudio WE FS Bielefelder TG 2006

8er Tableau

5 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 2006

6 GER HORN Johannes WE TuS Hamm 2006

7 GER ZIMMERMANN Chris WE Quernheimer FC 2006

8 GER LASSOWSKI Jesper WE MTV Minden 2006

16er Tableau

9 GER DIECKMANN Julian WE FSG Warendorf 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER L ENDERS Valentin 2 1 3 0 0

KOKHODZE Elene 0 0 0

SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

KETTLING Lotte 0 0 0

OHLSSEN Rasmus 0 0 0

SIEBERT Dennis 0 0 0

L NAGEL Sophia 0 0 0

7 Kampfrichter



Westfälische Meisterschaft

Quernheim (GER)
03.03.2019 - 12:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
03.03.2019 16:49

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006

Silber GER BIGGA Leandro WE FS Bielefelder TG 2006

Bronze GER EGGERSGLÜß Claudio WE FS Bielefelder TG 2006

Bronze GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 2006


